
UCHWAŁA NR XXVI/333/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
użyczenia nieruchomości stanowiących mienie komunalne 

Na podstawie § 4 ust. 3 pkt 12 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miasto Marki stanowiących załącznik do Uchwały Nr XX/273/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto 
Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5283) Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086, 1106, 
1422, 1423, 1478 i 1493) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.    Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia 
na okres 5 lat  na następujące nieruchomości gruntowe: 

᠆ nieruchomość o pow. 301 m2 położoną w Markach przy ul. Dużej 1A, stanowiącą działkę nr ewid. 172/12 
w obrębie 1-16, której właścicielem jest Gmina Miasto Marki,  

᠆  nieruchomość o pow. 1305 m2 położoną w Markach przy ul. Dużej 1A, stanowiącą działkę  nr ewid. 172/13 
w obrębie 1-16, której właścicielem jest Gmina Miasto Marki, 

᠆  nieruchomość o pow. 393 m2 położoną w Markach przy ul. Dużej 1A, stanowiącą działkę nr ewid. 172/14 
w obrębie 1-16, której właścicielem jest Gmina Miasto Marki, 

᠆  nieruchomość o pow. 10 m2 położoną w Markach przy ul. Dużej 1A, stanowiącą działkę nr ewid. 172/16 
w obrębie 1-16, której właścicielem jest Gmina Miasto Marki, 

2. Szczegółowe oznaczenie gruntów, o których mowa w ust.1 zawierają szkice sytuacyjne stanowiące 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

Id: A7308B9B-20FE-406E-8457-2F2BCDBFD3F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/333/2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

Id: A7308B9B-20FE-406E-8457-2F2BCDBFD3F5. Podpisany Strona 1



Id: A7308B9B-20FE-406E-8457-2F2BCDBFD3F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/333/2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

Id: A7308B9B-20FE-406E-8457-2F2BCDBFD3F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/333/2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

Id: A7308B9B-20FE-406E-8457-2F2BCDBFD3F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/333/2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

Id: A7308B9B-20FE-406E-8457-2F2BCDBFD3F5. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1545774992 
 Imię: Andrzej Jan 
 Nazwisko: Rostek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A7308B9B-20FE-406E-8457-2F2BCDBFD3F5. Podpisany Strona 2


		2020-10-06T07:36:05+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




